
西尾久支部　会員各位

　　　　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　　　平素より支部活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　　　　さて、地域別研修会を下記により開催いたしますので、ご多用中恐縮ですが、

　　　　ご出席くださるようお願い申し上げます。

　１．日　時　　　令和３年１０月１９日（火）午後６時００分より

　２．場　所　　　尾久ふれあい館 ４Ｆレクホール

　　　　　　　　　　　　　西尾久２－２５－１３　　　　電話　（3809）2511

　３．内　容　　　テ ー マ･･･ 『基礎からわかるインボイス』

　　　　　　　 　　　　　　　　講師　 荒川税務署 副署長、法人第一統括官、審理上席（予定）

　　　　　　　　　ビ デ オ･･･ 『リーダーの基本力講座』

“希望発見家になるために、すぐ始めて欲しい３つのこと”

　　　　　　　　　配布資料･･･ 『令和３年度版　暮らしの税情報』

　　　　　　　　　 　　　　   『基礎からわかるインボイス』

　４．会　費　　　会員 … 無料 ／ 一般（非会員）… ２，０００円

　５．定　員　　　２５名（新型コロナウィルス感染症拡大防止のため人数を制限しております）

　※当研修会は公益事業として一般の方もご参加いただけます。

　※会場に於いて持ち帰り用弁当の用意をしております。

 　　　　　　　　ＴＥＬ　３８９４－５３２１　　　　ＦＡＸ　３８９３－０５９６　　（総務　杉本）

西尾久支部地域別研修会に出席いたします

・会員 法人名

・非会員（一般）
　※いずれかに○印をお付け下さい。 氏　名

　※状況の変化により、中止とさせていただくことがあります。その際には参加申し込みの皆様には

　　事前に連絡をいたします。

地 域 別 研 修 会
令和３年１０月１９日（火）

公益社団法人荒川法人会

令和３年９月

西尾久支部長　中村健一

地域別研修会開催のご案内

記

　準備の都合上、１０月１２日（火）までに西尾久支部総務 杉本宛にお申し込みください。


